

وزیر اقتصاد در نشست با فعالان گردشگری در مشهد: آمادگی کامل وزارت اقتصاد برای همکاری در توسعه گردشگری سلامت



وزیر امور اقتصادی و دارایی با تأکید بر حمایت وزارت اقتصاد از حوزه گردشگری و صنایع دستی، گردشگری سلامت و توسعه صادرات صنایع دستی را از ظرفیت‌های مهم کشور برای ارزآوری و تقویت روابط اقتصادی و بین‌المللی دانست و از آمادگی این وزارتخانه برای تعریف طرح‌های مشترک با دستگاه‌های مرتبط در این زمینه خبر داد. به گزارش اقتصادسراسر، دکتر سیدعلی مدنی‌زاده در نشست با فعالان بخش گردشگری، میراث فرهنگی و صنایع دستی در مشهد مقدس، با تبریک فرا رسیدن ماه ربیع‌الاول و آرزوی قبولی عزاداری‌ها و دارایی به‌شدت حامی حوزه گردشگری و صنایع دستی است و دلیل این حمایت، ظرفیت بسیار بالای این حوزه‌ها برای صادرات خدمات و کالا و ایجاد درآمد ارزی برای کشور است. وی با اشاره به ظرفیت‌های کشور در حوزه خدمات درمانی افزود: یکی از محورهایی که در برنامه ارائه‌شده از سوی اینجانب به مجلس نیز مورد توجه قرار گرفت، حوزه گردشگری سلامت است. کشور در حوزه بهداشت و درمان از ظرفیت‌های مناسبی برخوردار است و می‌توان از طریق گردشگری سلامت، زمینه صادرات خدمات درمانی را فراهم کرد. وزیر اقتصاد ادامه داد: با وجود ظرفیت‌های موجود، هنوز بهره‌برداری قابل توجهی از ظرفیت گردشگری سلامت صورت نگرفته و این امکان وجود دارد که با استفاده از ظرفیت‌های سراسر کشور و به‌طور خاص خراسان رضوی، گردشگران و بیماران کشورهای همسایه و سایر کشورها جذب شوند. مدنی‌زاده، مزیت‌های ناشی از نرخ تبدیل ارز و هزینه‌های خدمات و کالا در ایران نسبت به بسیاری از کشورهای خارجی را از جمله ظرفیت‌های قابل استفاده برای توسعه گردشگری سلامت عنوان کرد و گفت: جا دارد در این حوزه، کار مشترکی میان دستگاه‌های مرتبط تعریف شود تا بتوانیم فراتر از اهداف تعیین‌شده در قانون برنامه، به توسعه گردشگری سلامت دست پیدا کنیم. وی با تأکید بر آثار گردشگری سلامت بر روابط بین‌الملل اظهار کرد: زمانی که کشورهای همسایه و سایر کشورها، ایران را به‌عنوان مقصد درمانی شهروندان خود انتخاب کنند، علاوه بر ارزآوری، این موضوع می‌تواند در تقویت روابط بین‌المللی کشور نیز مؤثر باشد.

وزیر اقتصاد همچنین درباره صنایع دستی گفت: این حوزه از نظر اشتغال نقش بسزایی دارد و در عین حال، هنر و فرهنگ ایرانی را نمایان می‌کند؛ بنابراین سرمایه‌گذاری در صنایع دستی می‌تواند آثار قابل توجهی در اقتصاد کشور داشته باشد.

مدنی‌زاده با بیان اینکه ظرفیت صادرات صنایع دستی کشور بسیار بیشتر از وضعیت فعلی است، افزود: در سراسر کشور هنرمندان بسیاری، از بانوان و روستاییان گرفته تا فعالان این حوزه در شهرهای بزرگ، در رشته‌های مختلف صنایع دستی فعالیت می‌کنند و هنر و فرهنگ ایرانی را به نمایش می‌گذارند. وی توسعه صادرات را شرط مهم رشد صنایع دستی دانست و تصریح کرد: برای توسعه صنایع دستی، باید موانع صادراتی و تولیدی این حوزه برطرف شود تا این صنعت بتواند حفظ و سپس توسعه پیدا کند. مدنی‌زاده با اشاره به مذاکرات و جلسات قبلی میان دستگاه‌های مرتبط با گردشگری سلامت گفت: آمادگی کامل داریم در کنار دستگاه‌های مسئول، برای ایجاد زنجیره تأمین و زنجیره سرمایه‌گذاری در این حوزه همکاری کنیم.

وی افزود: می‌توان گردشگری سلامت را به‌عنوان یکی از محورهای طرح‌های اولویت‌دار وزارت اقتصاد تعریف کرد تا از این ظرفیت برای ارزآوری و توسعه اقتصادی کشور استفاده شود.

وزیر اقتصاد در بخش دیگری از سخنان خود درباره مسائل مالیاتی مطرح‌شده از سوی فعالان صنایع دستی اظهار کرد: بخشی از این موضوعات نیازمند اصلاح قانون است و وزارت اقتصاد به‌تنهایی اختیار تغییر قانون را ندارد.

مدنی‌زاده پیشنهاد کرد برای دستیابی سریع‌تر به نتیجه، موضوعات موردنظر در زمان تدوین قانون بودجه سال آینده به‌عنوان پیشنهاد مطرح شود تا در صورت امکان، از این مسیر برای حل مسائل موجود استفاده شود و در ادامه، اصلاحات لازم در قانون مالیات‌ها دنبال شود.



گروه اقتصادبین الملل – امید اسماعیلی –
قاره آفریقا برای قرن‌ها مورد هدف کشورهای غربی بود که به دنبال گسترش مستعمرات خود بودند، و هرچند کشورهای اروپایی پس از دهه ۱۹۰۰ از منطقه خارج شدند، نفوذ آن‌ها در آفریقا همچنان ادامه دارد. در دوران پست مدرن، آفریقا شروع به برداشتن گام‌هایی برای رهایی از نفوذ اروپا کرده و همکاری خود را با قدرت‌های بزرگی مانند روسیه و چین افزایش داده است. روابط چین و آفریقا در حال تبدیل شدن به یک مدل قوی از همکاری برای نوسازی و توسعه در سطح مشارکت استراتژیک است. تعمیق همکاری در آموزش، بهداشت، زیرساخت‌ها و فناوری‌های دیجیتال کمک زیادی به توسعه آفریقا و یکپارچگی جهانی می‌کند. در واقع، الگوی همبستگی چین با آفریقا از تلاش جنوب جهانی برای عدالت و برابری حمایت می‌کند.

شکست شرکت‌های فرانسه در آفریقا

به گزارش اقتصادسراسرآمد، با مرور مرکز آنکسام می‌توان دریافت که در این راستا، می‌توان کاهش نفوذ کشورهای اروپایی بر آفریقا را در سال‌های اخیر مشاهده کرد. چین این شکاف را با سرمایه‌گذاری‌های اقتصادی پر کرده و در حال ایجاد اتحاد‌های سیاسی جدید است. با این حال، هنوز یک کشور وجود دارد که حضور و نفوذ آن در آفریقا در مقایسه با سایر کشورهای اروپایی قوی‌تر بوده و آن فرانسه است. با وجود کاهش تعداد پایگاه‌های نظامی فرانسه در طول سال‌های اخیر، اما هنوز تعدادی از آن‌ها را در آفریقا حفظ کرده است. همکاری فزاینده چین و کشورهای آفریقایی باعث شده تا فرانسه در سیاست‌های خود در قبال آفریقا تجدید نظر کند. علاوه بر این، ضعف‌ها و برخی مسائل در روابط اقتصادی فرانسه و آفریقا از اواخر دهه ۲۰۱۰ آشکارتر شده است. شرکت‌های فرانسوی مانند توتال،

به استقلال قابل مشاهده است. تنوع بخشیدن به روابط اقتصادی با کشورهایی غیر از فرانسه می‌تواند نفوذ غرب در منطقه را بیشتر کاهش دهد. در واقع، به نظر می‌رسد کشورهای آفریقایی به جای حفظ روابط با فرانسه، به سمت مشارکت‌های جایگزین با کشورهایی مانند چین و کشورهای عربی حرکت کنند.

گسترش نفوذ چین در آفریقا با محوریت سرمایه‌گذاری

روابط چین و آفریقا در بخش فرهنگ و رسانه در حال

افزایش است. دانشگاه‌های چین به دلیل فرصت‌های بورسیه تحصیلی و پیشرفت در فناوری، در بین دانشجویان آفریقایی محبوبیت پیدا کرده‌اند. چین اکنون به بهترین مقصد برای دانشجویان آفریقایی تبدیل شده است و فرانسه در رتبه دوم قرار دارد. علاوه بر این پیشرفت‌ها، چین از آموزش زبان چینی در دانشگاه‌های آفریقا نیز حمایت می‌کند.

می‌توان گفت که هدف ابتکارات چین کاهش تفاوت‌های فرهنگی بین چین و آفریقا است. علاوه بر این، مانع زبانی به عنوان یک مانع مهم برای توسعه روابط بین آفریقا و چین دیده می‌شود. با توجه به اینکه زبان فرانسه در بسیاری از کشورهای آفریقایی زبان رسمی است، گسترش زبان چینی در منطقه می‌تواند احتمال کاهش نفوذ فرانسه را در آینده افزایش دهد. مهمترین جنبه روابط چین و آفریقا همکاری اقتصادی است. امروزه چین بزرگترین شریک تجاری دوجانبه قاره است و حجم تجارت دوجانبه به

«تعمیق همکاری چین و آفریقا در آموزش، بهداشت، زیرساخت‌ها و فناوری‌های دیجیتال کمک زیادی به توسعه آفریقا و یکپارچگی جهانی می‌کند به طوری که می‌توان گفت روابط چین و آفریقا در حال تبدیل شدن به یک مدل قوی از همکاری برای نوسازی و توسعه در سطح مشارکت استراتژیک است»

۲۸۲ میلیارد دلار در سال ۲۰۲۳ رسیده است. صادرات چین به آفریقا (۱۷۳ میلیارد دلار) بیشتر از واردات از این قاره است (۱۰۹ میلیارد دلار) است. علاوه بر این، اکثر صادرات آفریقا را کالاهای فرآوری نشده تشکیل می‌دهد. تنوع سرمایه‌گذاری‌های اقتصادی و صنعتی در بخش‌های مختلف به نفوذ فزاینده چین در آفریقا کمک می‌کند. به ویژه، پروژه‌هایی مانند خطوط راه آهن مومباسا-نایروبی و آدیس آبابا-جیبوتی باعث تسریع تجارت و افزایش دسترسی به بازارهای بین‌المللی شده است. تلاش‌های چین برای مدرن‌سازی زیرساخت‌های آفریقا از طریق چنین

«سرآمد» بررسی می‌کند؛

تشدید رقابت فرانسه و چین برای سرمایه گذاری در آفریقا

گسترش نفوذ چین در آفریقا با شکست شرکت‌های فرانسوی

پروژه‌هایی نیز به ترویج توسعه پایدار در جنوب جهانی کمک می‌کند. از سوی دیگر، تداوم نفوذ فرهنگی فرانسه و دیگر کشورهای اروپایی در منطقه تا حدی ممکن است تأثیر چین را محدود کند.

تشدید رقابت بین فرانسه و چین

از لحاظ تاریخی، فرانسه نفوذ سیاسی قابل توجهی در آفریقا به ویژه در غرب آفریقا و سایر مناطقی که زمانی مستعمرات بود، داشته است. سیاست فرانسه در آفریقا بر اساس روابط قوی با مستعمرات سابقش شکل می‌گیرد. با این حال، ارتباطات فرانسه به ویژه با کشورهای غرب آفریقا به دلیل افزایش فعالیت‌های اقتصادی و دیپلماتیک چین در منطقه در حال ضعیف شدن است. در حالی که چین از طریق سرمایه‌گذاری و پروژه‌های زیربنایی در مستعمرات سابق فرانسه نفوذ پیدا می‌کند، فرانسه در تلاش است تا نفوذ چین را متعادل و محدود کند. فرانسه پایگاه‌ها و عملیات‌های نظامی متعددی به ویژه در جنوب صحرای آفریقا دارد که ناشی از روابط تاریخی و استراتژیک است. در حالی که چین حضور نظامی کمتری در آفریقا دارد، پایگاه‌های نظامی خود را در برخی کشورها ایجاد کرده و در زمینه امنیتی نیز نفوذ پیدا کرده است. با این حال، حضور نظامی چین به طور کلی محدود است و اغلب به عنوان گسترش تعاملات اقتصادی آن عمل می‌کند. می‌توان گفت که برنامه‌های سرمایه‌گذاری چین با کشورهای آفریقایی در بلندمدت ادامه خواهد داشت. در ۳۰ می ۲۰۲۴، ششی جین پینگ، رئیس‌جمهور چین اعلام کرد که ۵۱ میلیارد دلار کمک مالی به آفریقا طی سه سال آینده ارائه خواهد شد و حداقل برای یک میلیون نفر اشتغال ایجاد می‌کند. از سوی دیگر، بدون تردید فرانسه مصمم است روابط اقتصادی خود را با آفریقا حفظ کند. در واقع، فرانسه یکی از بزرگترین سرمایه‌گذاران خارجی این قاره است. این اشتغال وجود دارد که روابط رو به رشد چین و آفریقا روابط فرانسه با منطقه را تغییر دهد. تأثیر سیاست‌های فرانسه تا حد زیادی به واکنش کشورهای آفریقایی بستگی دارد. هرچند فرانسه به حضور خود در منطقه ادامه می‌دهد، اما احتمالاً گام‌هایی برای تقویت نفوذ فرهنگی خود بردارد و با افزایش سرمایه‌گذاری‌های اقتصادی از این امر حمایت کند.

نایب رئیس کمیسیون صادرات اتاق ایران:

تبعات اقتصادی جنگ را با پول نمی‌توان جبران کرد

حتی جنگ می‌تواند تورم را از سطح کنونی نیز بالاتر ببرد. این فعال اقتصادی در عین حال متذکر شد: واقعیت آن است که شرایط نه جنگ، نه صلح برای تولید اقتصاد باتکلیفی به همراه دارد و مشکلات زیادی ایجاد می‌کند. در چنین وضعیتی نه تولیدکننده، نه صادرکننده و نه واردکننده نمی‌توانند برای ادامه مسیر خود برنامه‌ریزی کنند. از سوی دیگر بانک مرکزی هم نمی‌تواند روی بازگشت ارز حساب کند حال چه این ارز حاصل از صادرات باشد چه ارز حاصل از منابعی مانند فروش نفت. اگر قرار باشد شرایط نه جنگ، نه صلح ادامه داشته باشد مسلماً با مشکلات جدی‌تری مواجه خواهیم شد.

نایب رئیس کمیسیون صادرات اتاق بازرگانی افزود: به‌طور مرسوم حدود ۸۰ تا ۸۵ درصد واردات کشور از مبادی جنوبی صورت می‌گیرد و در شرایط محاصره این بخش از واردات حذف می‌شود که این امر در بلندمدت و طی ماه‌های آینده می‌تواند اثراتی بر تأمین کالا داشته باشد. البته بخشی از این واردات از طریق مبادی دیگر قابل انجام است و شاید تا حدود ۴۰ درصد آن را بتوان از مسیر جایگزین تأمین کرد؛ اما این رویکرد نیز منجر به افزایش و برابری هزینه‌های واردات خواهد شد که در نهایت قیمت کالا برای مصرف‌کننده نهایی را افزایش داده و به تورم عمومی کشور دامن زده و موجب فشار آمدن به مردم خواهد شد.

وی در عین حال تأکید کرد: اما چنانچه تقوافتی درست و اصولی صورت گیرد و باعث برداشته شدن تحریم‌ها شود، به شخصه این قول را می‌دهم که چه قیمت ارز و چه نرخ تورم حتی به نصف کاهش پیدا کند.

قوة قضائیه– سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی قانون تعیین تکلیف به شرح ذیل جهت درج در یکی از روزنامه‌های محلی و کثیرالانتشار به حضور ارسال می‌گردد لذا خواهشمنداست در هر یک از مواعد منشره تعداد یک نسخه از روزنامه را با سرپرگ آن اداره کل ارسال فرمایید.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه
برابر رای شماره ۱۸۸۶۵/۰۴۵۷۰۳۱۰۴۰۶۰۳۱۰۴ مورخه ۱۴۰۴/۱۲/۰۵ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه سه سه ساری تصرفات مالکانه باقر محمدی دوسگانی فرزند مسیب به شماره ملی ۵۸۹۹۸۶۸۱۴۷ به شماره پرونده ۱۰۹ – ۱۴۰۱ نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدثی به مساحت ۱۱۵/۳۵ (یکصد و پانزده متر و سی و پنج سانتی متر) مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۳۳۹۰ اصلی واقع در بخش ۱ ثبت ساری خریداری از رودپشتی با کسر سهم، محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت نقضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۵/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۵/۲۵

فریبرز یوسفیان حمیدی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه ۳
شناسه آگهی: ۲۲۴۰۹۰۳



جدی‌تر عمل شود.

نیاورانی ادامه داد: درست است که بخشی از کنترل تورم برعهده نهادهی مانند بانک مرکزی قرار دارد؛ اما این را هم درک می‌کنیم که در شرایط جنگ هستیم و

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر آراء ا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه وایلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله هاروز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.

ردیف ۱- برابر رای شماره ۲۳۳۴ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۳۰ هیات دوم لذا مالکیت آقای / داود داوری به شناسنامه شماره ۱۶۰۷۸ کدملی ۰۴۵۳۵۶۰۵۲۰ صادره تهران فرزند حسنعلی نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ قطعه ملک بدون اعیانی با کاربری کشاورزی به مساحت

۵۹۲۱۰۲ مترمربع پلاک شماره ۳۶۶ فرعی از یک اصلی واقع در بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان سند ۳۱۶۳۳ مورخ ۷۷/۱۲/۲۴ دفتر خانه ۷۸ اصفهان و نامه ۹۹۵۲۱ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۳ جهاد کشاورزی تأیید ومحرز گردیده است.

ردیف ۲- برابر رای شماره ۱۳۳۵۸ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۳۰ هیات دوم لذا مالکیت آقای / خانم محمد رضا داوری به شناسنامه شماره ۰۱۳۳۸۸۰ کدملی ۰۱۳۳۸۸۰۵۱۰۰ صادره اصفهان فرزند حسنعلی نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ قطعه ملک بدون اعیانی با کاربری کشاورزی به مساحت ۵۹۲۱۰۲ مترمربع پلاک شماره ۳۶۶ فرعی از یک اصلی واقع در بخش ۱۳ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان سند ۳۱۶۳۳ مورخ ۷۷/۱۲/۲۴ دفتر خانه ۷۸ اصفهان و نامه ۹۹۵۲۱ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۳ جهاد کشاورزی تأییدو محرز گردیده است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۵/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۵/۲۵

شناسه آگهی: ۲۳۳۵۱۹۷

احمد کاشف- رئیس منطقه ثبت اسناد واملاک غرب اصفهان

نایب رئیس کمیسیون توسعه صادرات اتاق بازرگانی معتقد است: چنانچه در فضای سیاسی کشور توافقی صحیح صورت گرفته و منجر به رفع تحریم‌ها شود؛ شاخص‌هایی مانند نرخ ارز و تورم می‌تواند تا ۵۰ درصد کاهش پیدا کند.

به گزارش اقتصادسراسرآمد، صدرالدین نیاورانی در تشریح تأثیر آینده سیاسی کشور بر افاق اقتصاد،به ایننا اظهار کرد: در هر شرایطی بسا جنگ مخالفیم و اعتقادمان بر این است که جنگ زیرساخت‌هایی را از بین می‌برد که ساخت مجدد آنها صرفا با پول میسر نبوده و نیاز به زمان دارد. از سوی دیگر چنین وضعیتی جان هموطنان ما را نیز در مخاطره قرار می‌دهد.

وی گفت: بنابراین بسیار مهم است که کشور درگیر جنگ نباشد و حتی اگر درحال مذاکره هم هستیم دست پُری نداشته باشیم. برای رسیدن به این قدرت یکی از موضوعات مهم نیروهای نظامی ما هستند که خدا نگهدار آنها باشد؛ چرا که تمام تلاش خود را بیکار می‌گیرد، اما بعد دیگران این قدرت نیز از شرایط اقتصادی کشور نشأت می‌گیرد.

نایب رئیس کمیسیون صادرات اتاق بازرگانی ایران افزود: در این برهه چه دولت و چه بخش خصوصی به وظایف خود به خوبی عمل کرده‌اند و بازار با مشکلی در تأمین کالا مواجه نشده و مردم کسری خاصی حس نمی‌کنند. خوشبختانه اکنون اقلام ضروری مورد نیاز مردم در تمامی فروشگاه‌ها موجود است و مردم در تأمین مایحتاج خود از نظر دسترسی چالشی ندارند. البته امیدواریم در کنترل تورم نیز

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان اصفهان

آگهی ابلاغ مفاد آراء صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور آرایدیل که از طرف این هیات مبنی بر تأیید انتقال عادی و باسهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود تا اشخاص یا اشخاصی که به آراء مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و آرایه گواهی مبنی بر طرح دعوی قدام نمایند و اقدامات ثبت موقوف به آرایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت نقض مهلت وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه منضر به دادگاه نخواهد بود. ۱- رای شماره ۵۱۶۳/۰۲۰۲۷۰۰۳۰۲۰۱۴ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۳۰ ۱۴۰۵/۰۲/۳۰ ۲۰۱۴ فرعی از اصلی ۲۳ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۱۹۸۲/۱۱ مترمربع خریداری طی سند رسمی

شلسه آگهی: ۲۲۴۷۰۴۵

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۵/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۰۹

مهدی صادقی وصفی- رئیس منطقه ثبت اسناد واملاک شرق اصفهان